
Autorização de Fornecimento Substitutiva ao Contrato

Prefeitura Municipal de Mafra

Usuário: Sthefanye Sprotte
Chave de Autenticação Digital

2005-4225-696
Página

1 / 1http://www.mafra.sc.gov.br/
CNPJ: 83.102.509/0001-72 Fone: (47) 3641-4000
Av. Prefeito Frederico Heyse - de 890 ao Fim - Lado Par , 1386 - Centro II Alto de

1019/2024Número:
Emissão: 24/09/2024

Objeto: Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  em  central  telefônica  da
Prefeitura de Mafra/SC, mediante contratação direta, por Dispensa de Licitação, com fulcro no art. 75, II, da Lei 14.133/2021, através
da Secretaria Municipal de Administração.

Complemento: Proc. Administrativo 5768/2024 - CD: 025/2024 - PA: 153/2024 - Bloqueio: 2560114 - Empenho: 4212/2024

Órgão Orçam.: 8000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Despesa: 150 - 3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas

Un. Orçam.: 8001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Elemento:

Função: 4 - Administração Detalhamento:

Subfunção: 122 - Administração Geral Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Programa: 30 - GESTÃO ADMINISTRATIVA

Ação: 2.14 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Administração

1048/2024 Empenho: 4212/2024

25Compra direta:

Pré-empenho:

13528 - 53.282.262 ANA PAULA MACANEIRO MACHADOFornecedor:

Nome Fantasia:

Mafra - SCCidade:

Fone:

89.304-720CEP:

Agência: 3035 - 49601 - 4C/C:

CPF/CNPJ: 53.282.262/0001-52

Banco: sicoob

E-mail: telesulmafra@hotmail.com

Endereço: Rua Servidor Ernesto Martins, 15 - Vila Nova

Tipo de entrega: Única

Prazo de entrega: Os serviços deverão ser iniciados em até 3 (três) dias úteis após o recebimento daOrdemdeServiço/Autorização de Fornecimento pela
contratada.

Local de entrega: Os serviços deverão ser prestados nas dependências da Prefeitura Municipal de Mafra/SC, localizadana Av. Prefeito Frederico Heyse,
nº 1386, Centro II.

Pagamento:

Fica autorizado o fornecimento dos itens abaixo discriminados:
Item Quantidade Unidade de medida Material/Serviço

Descrição
Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 1,00000 280,00280,00000104318 - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em ramal telefônico na Prefeitura Municipal de Mafra

SERV.

localizada na Avenida Prefeito Frederico Heyse, 1386, Centro II, Alto de Mafra/SC

Valor desta autorização: R$ 280,00
1)Emitir nota fiscal em nome de: Prefeitura Municipal de Mafra, inscrito no C.N.P.J n° 83.102.509/0001-72.
2)Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas da fase licitatória estarão sujeitas às sanções previstas no edital.
3)São  partes  integrantes  desta  Autorização  de  Fornecimento  (AF),  como  se  transcritos  estivessem o  edital  de  licitação  supracitado,  seus  anexos,  a  Ata  de
Registro  de  Preços,  e  quaisquer  complementos,  documentos,  propostas  e  informações  apresentadas  pela  licitante  vencedora  e  que  deram  suporte  ao
julgamento  da  licitação

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
85

C
-0

E
D

1-
0F

D
C

-F
6D

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
85

C
-0

E
D

1-
0F

D
C

-F
6D

E

Sthefanye Licitação



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E85C-0ED1-0FDC-F6DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANO JOSE MARCINIAK (CPF 066.XXX.XXX-35) em 24/09/2024 15:14:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/E85C-0ED1-0FDC-F6DE


